
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalida RD N° 102/2020 - Designa MOAS, ALONSO y CRUZ - CUDAP:EXP-
UNC:58444/2018

 
VISTO

El expediente CUDAP: EXP-UNC: 58444/2018, en el que se ha dictado ad referendum de este
Cuerpo la Resolución Decanal N° 102/2020; y

CONSIDERANDO

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 102/2020, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, designar desde el 1 de abril y hasta el 31 de julio
de 2020, como Profesores Ayudantes A con dedicación simple, a los Lics. Ruth Paola MOAS
(legajo 55.381 – código interno 119/72); Dionisio ALONSO (DNI 30.659.878 – código interno
119/73) y Kouichi Julián A. CRUZ (legajo 54.271 – código interno 119/74). Asignar a la Lic. Ruth
Paola MOAS a los prácticos del redictado de la asignatura Algebra II y, a los prácticos del redictado
de la asignatura Algoritmos y Estructuras de Datos I, a los Lics. Dionisio ALONSO y Kouchi Julián
A. CRUZ. Estos cargos se financian con el Programa de Fortalecimiento y Consolidación
Académica creado por la Ord. HCS Nº 5/2016.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DE DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-100-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Septiembre de 2020
		2020-09-10T03:44:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-10T13:05:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-10T13:05:22-0300
	GDE UNC




